
Emri dhe Andresa e plote

Data e krijimit

Nr. i Regjistrit tregetar

STATUSI IURIDIK

VEPRIMTATRIA KRYESORE :

L328228018
KAVAIE

SH.P.K

VEPRIMTARI NE FUSHEN
E NDERTIMEVE

LLOGARITE VTETORE

( Gjendjet Financiare )

PERIUDHA NGA 0'j.,0'1,,20'].,6 deri me g.1,.12^q16

DATA E MBYLLJES 28/03/2017

MIRATUAR NGA

Me date

Data e depozitimit

Faqe 1



F \ r 'L J I L A N C I

A K V T
AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

Banka-
Arka

Nr

ren0 S H E N I M E

USHTRIMI

I  MBYLLUR

USHTRIMI

PARAARDHES

121 .878 .108
1

472.367 469.020

2

3 '1 .283 36.959
441 084 432.061Uef lva t lve  dhe ak t ive  te  mt ra i f r r ra  nar  f raaar i

3 Aktive te tjera financiare afatshkurfera 109 .364 .191
^renre per  mai l ra produkte e sherbime 94.066.332 64 .108 .558Debitore.kreditore te t jere

Tat im mbi f i t im
15.297.859

Tvsh
l  e  Orel ta e detvr ime ndai  or takrr

4 Inventar i
12.041.550 12.950.698

Lenda e pare

lnventar i  imet 75.795 75.795Prodhim ne oroces
uuuKre re galsnme

1 1 .965.7551 t2.874.903
M a d h h i +

Parapagesa per furnizime

5
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura p", 

"t 
iti"

7 Parapaq ime t  dhe  shoenz imar  a  ch r
onpenz tme  Ie  pe r rudhave  te  a rdhshme

!"1
1

AKTIVET AFATGJATA 3.327.093 2.677.923

z Aktive afatgjata mater iale
Toka
r\oerlesa

Makinerie paisje 3.327.093 2,677.923Aktive te tiera afatoiata materiate
l51lye olotog1rKe atatqiata

4 Uve arargjala Jomatenale
^aplra i l  aKstonar I  paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

T O T A L I  I  A K T T V E V E  ( t + l t  ) 125.205.201 80.206.199



B I L A N C I

DETYRIMET DHE KAPITALET
Nr

reno S H E N I M E

USHTRIMI

I MBYLLUR

USHTRIMI

PARAARDHES
I
1
2

DETYRIM ET AFATSHKU RTRA

Huamarr iet
Orror l ra f fo+  h

Huamarr ie afat shkrratra

3 Flqqte dhe parapaqimet
60.595.855 66.717.994

Te pagueshme ndaj furni toreve
T 35.973.777 39.747.715

.  _  r y y v v v r  r r  I  r v  I  r v q J  v u t  t v t  U g J V E

Detyr ime per Siourime Shoo Shenct
3.674.258 4.536.958

86.212 34.325
uerynme tattmore per TAp_in-
l . \ o 1 r r r i - ^  * a + i * ^ - ^  - ^ -  T ^ 1 :  - -  -

J . Z C U 2.600
P U t  I  d U r  t r  r - t U I I i l l l

n 808.202
v p u t V 5 I  I ne

I  t a l
7 6 1 . 9 8 3 588.1 94

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 20.000.000 21.000.000Dividente per tu paguar
Debitore per Kreditore te tiere

4 rranrer one te ardhurat e shtyra
5 'rovizionet afatsh kurtra

PASIVET AFATGJATA
1 Huate afatgjata

> Hua bono dhe detyr ime nga qeraja f inanciare
> Bono te konvertushme

2 Huamarrje te tjera afatqiata 44.763.026
3 - r  uv tz rone aTaIgJata

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA ( II )
TOTALI  IDETYRTMEVE (  t+ t l

i l l KAPITALI 19.846.320 f 3.488.205
1 Aksionet e pakices
2 Kapi ta l i  qe I  perket  aks ionareve te shoqer ise meme
3 Kqp i ta l i  aks ionar
4 Pr imi  laks ion i t
5 Njesi te ose aksionet e thesari t  (  neqat ive)
6 Rezerva statutore
7 Rezerva l ig jore
8 i(ezerva te tJera

9 Fit imet e pashperndara 13.488.205 6.857.732
0 Fi t im i  (  humbia  )e  v i t i t  f inanc ia r 6 . 3 s 8 . 1  1 5 6.630.473

TOTALT I  DETYRIMEVE KAPITALIT (t+i l+i l t ) 125.20s.201 80.206.199



PASQYRA E TE ARDTLJB,AVE DHE SHPENZIMEVE-

PERSHKRIMI I  ELEMENTEVE
REFERENCAT

NR.LLOG
Shit jet  neto

93.703.748 49.911.297
Te ardhura te rnlQlte e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventar in e prod. te gat.  dhe pr.  proc.
Mater ia le  te  konsumuara

71 .734.463 32.659.841Kostot e punes
2.727.372 3,,867,077

e personel i t
2.337.080 3 . 3 1 3 . 6 9 1

Shpenz ime erore dhe shendetsore
Amort iz im gt dhe zhvleresimet

e te t iera
10.182.142 4.702.684

TOTALI  I  SHPENZIMEVE (  4  -7 84.643.977

F i t i m i a p o  h u m b 1+2+l-3-g 9.059.771
Te ardhurat dhe nzimet f inanciare n i  te kontrol l

e  a rdhura t  dhe sh imet f inanciare n
Te ardhurat dhe sh zimet f inanciare
Te ardhurat dhe sh
te tjera financiare afa
Te ardhurat dhe sh zrmet nga interesat 1.152.697

t  ) nga  ku rs i  I  kemb im i t
100.445

Te ardhura dhe nzime te tjera financiare
J Z O . + V 4

TOTALI I  TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE

ra tat imi t  (  9+L13

et  e  ta t im i t  mb i f i t im in 1.122.020

Fi t im i  (  humbja  )  ne to  ev i t i t f inanc ia r  (  14-15 6 . 3 5 8 , 1  1 5
Elementet  e te konsol iduara

Faqe 5



PASAYRA E FLUKSIT M R.  METODA DIREKTE

E M E R T I M I
PERIUDHA PERIUDHA

RAPORTUESEPARAARDHESE

HFRYTEZIMIT

e monetare (  MM ) te arketuara nqa kl ientet 82486724 37168943
19_lqajfurnitoreve dhe 127264903MM te ardhura n

Interesi  I
1152998

Tat imi  mb i f i t im in  I
1791144

Monetare neto r imtar i te e shf

Bler ja e akt iveve afatgjata mater iale
Te ardhura nga shit ia e
Interesi  I  arketuar
Dividentet e arketuar

Mjete Monetare neto e perdorur ng

FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMM

Te ardhura emetimi I  kapital i t  aksionar
Te ardhura huamarr je afatqiata 47253000

e detyr imeve te
Dividentet e

Mj","  Mon"tur" n",o 
"  

p"rdorur

/  renia neto e mjeteve monetare

lVl jetet monetare ne f i l l im te dhes  kontabe le

t  monetare  ne  fund te  per iudhes  kontabe le + t  z J o l



PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NR EMERTIMI IZERAVE

KAPITALI
AKSIONAR

PRIMI  I
AKSIONIT

AKSIONET
E

THESARIT

REZERVA
I  lG  rnp t r

STATUTOR

REZERVA
TE KONVERT
NE VALUTE

FITIMI
I P A

SHPERND.

TOTALI

1 Pozicioni  me 3l .dhjetor 2015
13488205

I Efekti I ndryshrnreve
ne pol i t ikat kontabel

Pozicioni  I  rreguttuar

4 Efektet e ndryshimit  te
Kurseve te kembimit
gjate konsol idimit
Totali I te ardhurave apo
I shpenzimeve ,  qe nuk jane
njohur ne pasq. e te A dheSH

o Fit imi neto I  v i t i t  f inarrciar

Dividentet e paguar

B Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

q Emetim I  kapitat i t  aksionar

1 0Pozicioni  me 31 ory-etor 15

1 1 Efektet e ndryshimit te kLlrsev
te kembimit  gjate konsol idimit

12 Total i  I  te ardhurave apo
shpenzimeve ,  qe nuk jane
njohur ne pasq.e te A dhe SH

4 2 . Fit imi neto per periudhen
kontabel

63581 15
4 A
t a Dividentet e paguar

t c Emet imi  I  kap i ta l i t  aks ionar

1 6Aksione te thesari t  le r ib lera

1 7 Pozicioni  me 31 dhjetor 20G
19846320
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Shoqeria

N ip t i :
DULLA KONSTRUKSION
L32B22BO7B

Nr.

I

Emertirni Sasia Ulenc l ie Shtesa nga
'ivleresinre Shtesa Pakesime Gjendje

31t12t20t6
01t0U2016

Toka
0z Nder-time

600000

03 Makjneri, Paisje 28s2033
28s2033t

I
o

\ljete transporti Z 8 5 0000 I  450000I(onrpiurer. ike 5 l - r 3 3 49170 r 00s03Zyre t40450
140450

TOTALI 2 38938 16 0 649170 0 4542986

Nr. Ernertimi Sasia Gjendie Shtesa nga
'ivleresime Shtesa Pakesime Gjendje

0t/01t2016
I Toka 31t12t2016

02 Ndert ime
0a

J Makineli, Paisje 989795
989795/1

a Mjete transporli r57064 1s70645 Kompiuterike r 8478 184786 Zyre s0s56 50556

0
.TOTALI

0 1 2 t 5 8 9 3 0 0 72r5893

Vlera Kontabel  Neto c  A.A.  Mater ia le  2014

Nr. Emertimi Sasia G.iendie Shtesa nga
ivleresirne

Shtesa Pakesime Gjendje
01t0U2016 3r/rzt2016Toka

02 Ndertime
a
J Makineri ,  Paisje 1862238 r8622384 Mjete transporti 692936 600000

49170
12929365 Konrpiuterike J Z 6 ) - ) 82025() Zyre 89894 89894

2677923
0TOTALI 0 0 649170 0 3327093

Perfbqesuesi Personit Juridik / Fizik

z
.lt
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o
t\l
o

O
o
E

Ewin Dulla
( emer rnbiemer, fir-r19 e vule )


